П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

город Лермонтов

                                               Ставропольского края

О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Местные
нормативы градостроительного проектирования города Лермонтова
Ставропольского края

 Рассмотрев докладную записку управления архитектуры,

градостроительства и землепользования администрации города Лермонтова

от 09.06.2021 № 03-02-14/133 (вх. от 09.06.2021 № 279-вн/03-03), о принятии

решения о подготовке проекта внесения изменений в Местные нормативы

градостроительного проектирования города Лермонтова Ставропольского

края, руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в

Местные нормативы градостроительного проектирования города Лермонтова

Ставропольского края.

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной

региональной общественно-политической газете города Лермонтова

«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов

местного самоуправления города Лермонтова.

3. Определить ответственным структурным подразделением за

подготовку проекта внесения изменений в Местные нормативы

градостроительного проектирования города Лермонтова Ставропольского

края управление архитектуры, градостроительства и землепользования

администрации города Лермонтова.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации – начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова

Федорова О.А.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
главы города Лермонтова,
первый заместитель главы
администрации города Лермонтова                                                   Е.Н. Кобзева

      № 406 16 июня 2021 г.